NR UNIK: EL-PSB-15193
DATA: 01/04/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
: PUBLIKE”

DATE: 14/05/2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER JU ALY
MBIEMER MUPHT
ATES: OEFEDIN
AMES; C071E
DATELINDJE 0.0/ I
VENDLINDJE CABEET
VENDEANIM PO
N1 HEOY) LOIB K

B. Gieneslitete € ménarshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER -~ JURN

MEIEMER YURAT)
—

ATES SeEcn

AMES] [BDIIE

VENDLINDJE CoRRET

2UPN Mulr77

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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N I MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET EFORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kqgz.gov.al

Uné, ile nénshkruari /a _/ [/ /7N My gnil/ , kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depczitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kché nga kandidimilzgjedhja/emérimi. apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né két€ Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!

LU RN AU T/
(emér. mbien% nénshkrnim)
e

(UAN LRI T/

7

(em#&r, mbiemér, n€nshkrim)

4



I, TE DHENA VB! GIENDJEN GJIYQESORE TEPERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWWA( %:910 \QSJ'IUGI' ndoniéheré me vendim gjvgésor té formés s& preré nga ni€ autoritet
gjvaésor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o L2l

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvaéscr jopérfundimtar naa nié autoritet gjyaésor
shaipiar ose i huai, pér nié cdshtie penale té€ pazgjichur me vendim gjvqésor té€ formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Té dhénat e vendimit gjiygésar

" Té dhénat e " Vendimi

Gjata - Vepra penale pér té ciién jeni dénuar T
vendimit ' R, S pérfundimtar/Dénimi

gjyqésor o . Neni — Lloji
jopérfundimtar =

CUPN A ERTT

& ) (em#&r, mbiem#&r, nénshkrim)
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NR UNIK: EL-PSP-15193
DATA: 01/04/2023

73icAnkeni genéndonjgher®né hetim ose gjvkim nga nié auteritet i huai, pér kryerien e ni€
wwuMesre genale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) o

o [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndoniéheré i ndaiuar apo arresiuar nas organet ligizbatuese. pér kryerien e
nj€ venre penale? (\/endos X pérbri pérqjiqjes)

PO JO o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépeshime:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezuitatet

5. A éshté caktuar ndai jush ndoniéheré masé shtrénguese e siqurisé personale. né fuai
cse jo? (Vendos X pérbri pérgjicjes)

PO JO Y

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:
LY PN A £iFTT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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méﬁrjmi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Gjykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit

Neni

Lloji

Vendimi . Periudha, data
pérfundimtar

6. A éshité léshuar ndoniéheré ndai personit tuai nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajiajes)

PO

JO

‘>p

Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

| Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshié né fugqi
apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nj€ shtet i huai?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave t€ emigracionit gé

kané té béiné me rrequilat e qéndrimit apc hvrie-celies né nié territor té nié shieii té€ huaj) (Vences

X pérbri pérajicjes)

po [ ]

Jo [p]

LALIN

MURHT/

7

. (emér, mbiem&r, nénshkrim)




NR UNIK: EL-PSD-15193
- DATA: (Nése po) specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

Periudha e Té dhanat e a_ktit té débimit

f Wgﬁ%% %H‘fore 4 Ma2eig debimit. débimit nga shteti |

i huaj

8. A keni jetuar ndoniéheré jashté territorit té Reoublikés s& Shaipérisé pér mé shumé ss 1
muai? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [£]

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit - .

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve té pavérteta, t€ paplota apo t€
pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

JUBN M URPFT/

(emér. mbiemér..nénshkrim)

rz

Shénim: Né rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t€ tyre ké&fij Formulari.

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané té€ pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t€ gjitha té€ dhénave.

LURPN _ MuprRAT/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6 .




NR UNIK: EL-PSD-15193 X
DATA: 01/04/2023

- Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov-al -

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve J
= [ ryetarbashkie Qarku h
e -
gb‘f" mnétari késhillit bashkiak Bashkia PREEN TAS

= j
1 _LURN TEFBDIN  MURRT/ 2. Datélindja /0. O%-/FFF
(Emér, Atésia, Mbiemér). dd/mm/vvvv
3. Adresa
- FARRET
4. Gjinia E M [ ]F 5. Vendlindja PRPENTAS LLBRSPN
Bashkia Qarku /
: “: Ar51m| 1) ME  PRSIM TE MESEN X
; - (Titulli) (Institucioni) -
melfundxt 2)
i méi (Titulli) (Institucioni)
# hershém
L =T | 3) |
(Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) . - ,
né puné: (Tituili) (Institucioni/kompania)
méé?undit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Tituili) (Institucioni/kompania)
hershme
- 4)
(Titulli) (lnsﬁtucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o - .
- _ {emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2)
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata;
hersvhém 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore
dhe-politike:
J

Kandidati _JUAN OEFEDN UL T/ ,

(emér, atési, mbiemérj kandidatit) (nénshkrimi)




